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CODEX........: G_FXB0090

Localita'....: PALAFAVERA (Val di ZOLDO)

Denominazione: COPPA ITALIA FIOCCHI
Trofeo "ANGELO MARTINI"

Societa'.....: 00073 S.C. VALZOLDANA

GIURIA

Delegato FISI......:
Giudice di Poligono:
Direttore di Gara..:
Membro 1 CR/GSNMS..:
Membro 2 CR/GSNMS..:

FAUNER Mattia

FERIGUTTI Enrico

DEL FABBRO Maurizio 65411
FIANDINO Alessandro
BRAUNHOFER Cristian

()

ID Gara........: 33911

Tipo di gara...:CPI
Specialita'....:Individuale
Tecnica di Gara:PC

Partenza Ind. a 30 sec.
Data...........:09.03.2019

Ora di partenza:11.15

CARATTERISTICHE TECNICHE

Nome della Pista:
Omologazione....:
Lung. Gara Giri.: 10km
Nr.Giri x Lung.Pista:
Dislivello totale:

FEDERAZIONE ITALIANA
SPORT INVERNALI

COMITATO REGIONALE VENETO

POMPEO FATTOR
12/028/VE/F

Direttore di Pista...
Direttore di Poligono

: PANCIERA Arcangelo
: CORDELLA Matteo

Penalita' Fissa 30.00
CLASSIFICA GIOVANI FEMMINILE

Pos Num Codice Concorrente LB. AA CR Societa' TPTP T. |(iara
en.

e 47 43372 BRUNETTO Gaia 52.52 01 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M. 0001 30° igg
22 48 41334 GURSCHLER Selina 3453 00 AA 01886 AMATEURSPORTVEREINM 0030 Sg ?g"g
32 44 43645 WIERER Magdalena 30.32 01 FSN 00220 C.S. ESERCITO 2002 Sg 83'(1)
42 49 41893 OBEREGGER Anna Maria 48.61 00 AA 00580 ANTERSELVA 0301 Sg ggg
5a 43 41458 ZAPPA Martina 31.20 00 FSN 00418 C.S. CARABINIERI 0203 32 ig:‘é
62 45 42645 SCIARPA Laura 59.99 01 VA 00768 S.C. SARRE 1110 33 (1);3
7 52 41922 FOSSON Ambra 3266 00 VA 00168 S.C. BRUSSON 0111 35 ?;‘Z
82 51 41485 CESCO FABBRO Sara 20.99 00 FSN 00418 C.S. CARABINIERI 0222 32 3(1)"8
92 55 43402 TEISSL Karin 7327 01 AA 00488 RIDNAUN VOLKSBANG 0111 33 1223
102 46 41890 DEJORI Verena 3293 00 AA 00078 GARDENA RAIFFEINSEN 2312 3(15 83"8
112 50 42543 SOMA' Maddalena 55.51 01 AOC 00572 VALLE PESIO 3113 3(15 gg'g
122 56 43658 NOCKER Linda 7556 01 AA 00078 GARDENA RAIFFEINSEN 1231 Sg ?;8
132 53 42638 SCHOELZHORN Selina 8255 01 AA 00488 RIDNAUN VOLKSBANG 1204 Sg 15?:‘8
142 54 43920 PAROLARI Lucrezia 89.91 01 TN 00272 U.S. LAVAZE'- VARENA 1132 3451 ?gg

Iscritti n.: 14
Classificati n.:
Non partiti n.: 0
Non arrivati n.: O
Squalificati n.: O

14

Esposta ore:

Palafavera 09.03.2019

33911

IL DELEGATO
FAUNER Mattia

B _pg.1l/1

Cronometraggio F.I.Cr.

Belluno

Tempo
Finale

317
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35’
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37

37’
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Punti

FISI

0.00

14.49

17.21

20.89

29.60

31.12

40.32

42.00

47.45

64.29

67.88

84.96

89.31

97.43



